
2015年 2月 6日 

 

お詫びとお知らせ 

「軽井沢 浅間高原ビールセット」をお買上げのお客様へ 

 

 この度、東武百貨店池袋店 B2F10 番地和洋酒売場で販売いたしました「軽井沢 浅間高原ビールセッ

ト」に詰め合わされていた商品の一部に賞味期限が過ぎたものが含まれていることが判明いたしました。 

お客様に多大なるご心配とご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申しあげます。 

お手元に該当商品がございましたら、お手数ではございますが下記「お問合せ窓口」までご連絡くださ

いますようお願い申しあげます。 

弊社といたしましては、今後より一層の管理体制の徹底と再発防止に努めて参る所存でございます。 

何卒ご理解とご容赦賜りますようお願い申しあげます。 

 

■対象商品 

   ○商 品 名：「軽井沢 浅間高原ビールセット（3,780 円）」の内、「白ビール（350ｍｌ）」 

※対象商品には缶底に賞味期限「2014.11」と刻印されています。 

○販売期間：2014 年 12月 1 日（月）～2015 年 1月 6 日（火） 

○販売場所：東武百貨店池袋店 B2F10 番地「和洋酒売場」 

                         

 「軽井沢 浅間高原ビールセット（3,780円）」  「軽井沢 浅間高原ビール（白ビール）の缶底」 

     

■お問合せ窓口 

・㈱東武百貨店 食品部 CS 担当 

 フリーダイヤル ０１２０－２９６－１０２ （受付時間：午前 10 時～午後 8時） 

以上 


